89 da Lei nº 3.808/81, 1º SARGENTO-PM,
JOÃO DE SOUSA SILVA, Pis/Pasep1701844649-8, CPF nº 227.635.893-
91, RG nº 101399013-8, matrícula nº 014267-X, da PolíciaMilitar do
Estado do Piauí, com os proventos do subsídio de 1º SARGENTO-
PM, no valor deR$ 3.201,26 (TRÊS MIL, DUZENTOS E UM REAIS E
VINTE E SEIS CENTAVOS) mensais,conforme cálculos elaborados pela
Diretoria de Finanças da Polícia Militar do Estado do Piauí,ratificados
pelas Gerências de Benefícios do IAPEP e SEAD.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, No uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Inciso XXI, do Art.

[...]

60, 61 e 81, tudo na Lei nº 5.210/01 e Leis Complementares nºs 15/94 e
23/99, 2º TENENTE-PM, DANIEL SANTANA DE OLIVEIRA, GIP-
10.1686, CPF nº 047.907.073-34, matrícula nº 010140-X, da Polícia Militar
do Piauí, com os proventos do soldo de 1º TENENTE-PM, no valor de
R$ 2.701,46 (DOIS MIL, SETECENTOS E UM REAIS E QUARENTA E
SEIS CENTAVOS) mensais, em cumprimento ao Parecer PGE/CJ nº 135/
15 da Procuradoria Geral do Estado do Piauí.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, No uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Inciso XXI, do Art. 102, da Constituição

[...]

88, Inciso I e Art. 89 da Lei nº 3.808/81, 2º TENENTE-PM,
DANIEL SANTANA DE OLIVEIRA, Pis/Pasep 10032351264, CPF nº
047.907.073-34, matrícula nº 010140-X, da Polícia Militar do Estado do
Piauí, com os proventos do subsídio de 1º TENENTE-PM, no valor de
R$ 6.541,69 (SEIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E
SESSENTA E NOVE CENTAVOS) mensais, em cumprimento ao Parecer
PGE/CJ nº 135/15 da Procuradoria Geral do Estado do Piauí.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Inciso XXI, do Art. 102, da Constituição

[...]

89 da Lei nº 3.808/81, 1º SARGENTO-PM,
JOÃO DA CRUZ SILVA DOS SANTOS, Pis/Pasep 17022175124, CPF
nº 30638186315, RG nº 10.511125-38, matrícula nº 014142-9, da Polícia
Militar do Estado do Piauí, com os proventos do subsídio de 1º
SARGENTO-PM, no valor de R$ R$ 3.201,26 (TRÊS MIL, DUZENTOS
E UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) mensais, conforme cálculos
elaborados pela Diretoria de Finanças da Polícia Militar do Estado do
Piauí, ratificados pelas Gerências de Benefícios do IAPEP e SEAD.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, No uso das atribuições

[...]

88, Inciso I e Art. 89 da Lei nº 3.808/81, CABO-PM, PEDRO
PAULINO DOS SANTOS, Pis/Pasep 17003121822, CPF nº 386.460.053-
72, RG nº 10.5137-80, matrícula nº 012170-3, da Polícia Militar do Estado
do Piauí, com os proventos do subsídio de 3º SARGENTO-PM, no
valor de R$ 3.739,37 ( TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA E NOVE
REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS) mensais, conforme cálculos
elaborados pela Diretoria de Finanças da Polícia Militar do Estado do
Piauí, ratificados pelas Gerências de Benefícios do IAPEP e SEAD.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, No uso das atribuições

[...]

89 da Lei nº 3.808/81, 3º SARGENTO-PM,
CELSO SILVA CARVALHO, Pis/Pasep 10845301753, CPF nº 349.513.343-
72, RG nº 105022403-7, matrícula nº 012914-3, da Polícia Militar do
Estado do Piauí, com os proventos do subsídio de 3º SARGENTO-
PM, no valor de R$ 2.805,37( DOIS MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS
E TRINTA E SETE CENTAVOS) mensais, conforme cálculos elaborados
pela Diretoria de Finanças da Polícia Militar do Estado do Piauí,
ratificados pelas Gerências de Benefícios do IAPEP e SEAD

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições